
COMISSÃO DE LICITAÇÃC

F U _  _ ________
PREFEITURA MtWfCtMi DECEPR6

República Federativa do Brasil 
Estado do Ceará

MUNICÍPIO DE CEDRO -  PODER EXECUTIVO

OBJETIVA -  PUBLICAÇÕES LEGAIS. 

Fortaleza - Ceará

Endereço eletrônico: hedelita@obietivace.com.br

AVISO DE LICITAÇÃO
ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE CEDRO -  A COMISSÃO 
DE LICITAÇÃO, TORNA PÚBLICO PARA CONHECIMENTO DOS 
INTERESSADOS A LICITAÇÃO NA MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N° 
1004.02/2017-03, CUJO OBJETO É CONTRATAÇÃO DE PESSOA FÍSICA OU 
JURÍDICA p a r a  p r e s ta ç ã o  dos  s e r v iç o s  de m o t o b o y , ju n to  as 
SECRETARIAS DE EDUCAÇÃO E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE CEDRO, 
CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO ANEXO I, QUE SE REALIZARÁ NO DIA 
25/05/2017 ÀS 09:00 HORAS. O QUAL ENCONTRA-SE NA ÍNTEGRA NA SEDE 
DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO, NO HORÁRIO DE 07:00H ÁS 
13:00H E NO SITE WWW.TCM.CE.GOV.BR. FRANCISCO ANTONIO VIANA 
CORREIA COSTA -  PREGOEIRO

OBS: Para publicação no JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE E DIÁRIO OFICIAL 
DO ESTADO, no dia 12 de maio de 2017.

Cedro -  Ceará, 11 de maio de 2017.
/ /  , / n

/  /  f  f  - - ^  ,  , í  r ;  / /  '  í  i  *  /  ‘

Francisco Antonio Viana Correia Costa
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Prefeitura Municipal de Cedro/CE -  Comissão Permanente de Licitação 
Travessa Liberato Moacir de Aguiar -  Centro -  CEP: 63.400-000 

CNPJ: 07.812.241/0001-84  
www.cedro.ce.aov.br cplcedro@outlook.com

mailto:hedelita@obietivace.com.br
http://WWW.TCM.CE.GOV.BR
http://www.cedro.ce.aov.br
mailto:cplcedro@outlook.com


civti para execução oos serviços' azrTaçtr manuai üa"ü.s:; ciuas"' '.lunaib e m dumenvju-g- 
conservação ds malha viária vicinais do município de Graça/CE. conforme projeto básico. 
Data de Abertura: 29 de Maio de 2017. ás 08:Q0h. Edita! e informações: Av. José Cândido de 
Carvalho. S/N. Centro, de 03:00 ás 12:00h. fone: (38) 3655-1255. Graça/CE, 10 de m aio de
2017. Fco, Roberto de C. Alves -Presidente.

jEstado do Ceará - Prefeitura Municipal de Farias Brito -  Aviso de Julgamento -  Pregão n° 
2017.04.25.1. A Pregoeira Oficiai do Município da Farias Briío/CE, no uso de suas atribuições 
legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que concluiu o julgamento do Certame 
Lidtatõrio. na modalidade Pregão, do tipo Presencial, tombado sob n” 2017.04.25.1, sendo o 
Iseguinte: Empresa vencedora - Vereda Comércio de Peças e Veículos Ltda vencedora junto ao 
lote 1. por apresentar preços compatíveis com o praticado no mercado. A empresa vencedora fora 
declarada habilitada, por cumprir integraimente as exigências do Editai Convocatório, no que se 
refere aos documentos de habilitação. Maiores informações, na sede da Comissão de Licitação, 
sito na Rua José Alves Pimentel, nu 37, Centro, na Cidade de Farias Brito/CE, de segunda à sexta- 
feira. no horário üe Q8:Q0h as 12:00h ou pelo telefone (38) 35-14-1569. Farias Bri"to/CE, 10 da 
Maioda2Q17. Luclessian Calíxto da Silva A lves-Pregoeira Oficial._____________________

Estado do Ceará -  Consórcio Público de Saúde da M icrorregião deTauâ-CPSM T -Aviso 
de Licitação -  Pregão Presencial para Registro de Preços N8 08Q5.0Q1/2D17-CPSM7. O 
Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Tauá, torna público aos interessados, que no dia 
24 de maio de 2017 às 15:30 horas, estará realizando licitação na Modalidade Pregãc 
Presencial para Registro de Preços, tipo Menor Preço por Lote. cujo objeto é o Registro Preços 
visando a futura e eventual aquisição de material hospitalar, destinado à PoÜclínica Dr. Fnjtuoso 
Gomes de Freítas.conforme termo de referência do Edital. O Edita! completo poderá ser obtido 
na Comissão Permanente de Licitação na Rua Abigai! Cidrão de Oliveira, 190. Colíbris. no 
horáriodas 08:00 às l2:Q0hnosdi5súteis.Tauá-CE,11 demaiode2Q17._________________

Estado do Ceora -  Prefeitura Municipal de Cedro -  Aviso de Licitação. A Comissão de 
Licitação, torna público para conhecimento das interessados a licitação na modalidade Pregão 
Presenciai n° 1004.02/2017-03. cujo objeto é contratação de pessoa física ou jurídica paro 
prestação dos serviços de moloboy. junto âs secretarias de Educação e -Saúde do Município de 
Cedro, conforme especificações do Anexo I, que se realizara no dia 25/05,2017 âs 09:00 horas. O 
qual enconíra-se na integra na Sede da Comissão Permanente de licitação, no horário de 07:00h 
ãs 13:00h a no site www.tcm.ce.gov.br. Francisco Antonio Viana Correia Costa -  Pregooiroj

Estado do Ceará -  P refeitura Municipal de Boa Viagem - Av iso  de L icitação - Pregão 
Presencia! N5 2017.05.11.1 -PP. O Pregoeiro da Prefeitura do Município de Boa Viagem torna 
público para conhecimento dos interessados, que no próximo dia 25 de Maio de 2017, às 
OShOQmin. na Sede da Prefeitura, localizada á Praça Monsenhor José Cândido. 100, Centro - 
Boa Vlagem/CE, estara realizando liciíacão na modalidade Pregão Presencial, critério de 
julgamento menor preço tombado sob o n° 2017.05.11.1-PP. com o seguinte objeto: 
aquisição de medicamentos e material médico hospitalar destinados a Casa de Saúde Adília 
Maria do Município de Boa Viagem-CE, tudo conforme especificações contidas no Termo de 
Referência constante dos anexos do etiít3Í, o qual encontra-sa na íntegra na Sede da 
Comissão do Licitação, localizada no endereço supracitado. Fone: (88) 3427.7001, no 
horário dsatendimento ao público de8:00hás12:00h ounositewvAv.tcm.ce.gov.br. Jackson 
Ferreira Dantas -Pregoeiro.______________________________________________________

estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Solonôpoíe -  Aviso de Licitação -  Pregão Presencia! 
N9 05.006/2017-PP .ACom issâods Pregão.da Prefeitura Municipal de Soionòpole, toma público que 
às 09:00 horas do dia 25 de maio ds 2017. na saia da Comissão de Licitações. localizada na Rua Dr. 
Queiroz Lima. 330 -  Centro -  Solcnópole/CE - CEP N* 63.620-000. receberá propostas para a 
Contratação de ser/iços de Locação de Veículos destinados ao Transporte Escolar da Rede Pública 
Ce Ensino Fundamental e Médio do Município de Soionòpole, junto à Secretaria cie Educação. 
Modalidade: Pregão Presencial, Tipo: Menor Preço por liem. O Edital e seus anexos poderão ser 
adquiridos junto à Comissão de Pregões no endereço já citado, a partir da publicação deste Aviso, no 
horário de 03:00 às 12:00h. Soionòpole. 11 de Maio de 2017.Tú lio  Marcos Braun N eto-Pregoeiro,

Estado do Ceará -  Serviço Autônomo de Água e Esgoto de itapajé -Aviso de Alteração do 
Edital de Pregão Presencial N*. 2017.04.26.01. O Serviço Autônomo de Água e Esgoto de 
itapajé-CE. comunica aos interessados que houve alteração do Edital de Pregão Presencial 
N°. 2017.04.26.01, do tipo menor preço por lote, para a Aquisição de combustíveis e derivados 
destinados ao abastecimento dos veículos da Frota Oficial e agregados do Serviço Autônomo 
de Água e Esgoto de Uapajé/CE, que altera a formulação da proposta de preços no qual o novo 
Edital encontra-se disponível na administração do Próprio SAAE e também será disponibilizado 
no Porta! de Licitações doTCM. Por essa razão, a licitação será adiada para o dia 25/05/2017 às 
OShOQmin. Itapajé-CE. 10 de maio de 2017. Ronaldo Gomes Pinto - Pregoeiro.____________

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixeré. A  Prefeitura Municipal de Guixeré, através da 
Comissão Permanente de Licitação, comunica que a Publicação Realizada no Diário Oficial do 
Estado do Ceará e no Jcmal Diário do Nordeste divulgada na Segunda Feira. 08 de Maio de 2017, 
referente a publicação ds AWso ds Licitação -  Pregão Presencial N° 0805.01/2017, cujo objeloé a 
aquisição de material e equipamentos odontológícos a serem destinados ao funcionamento do 
Programa de Saúde Bucal junto à Secretaria de Saúde do Município de Quixeré. Fica declarada sem 
efeito (Cancelada). José Eucimarde Lima-Presidenteda CPL, Quixaré-Ce,.11 da Maiode2Q17.

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Quíxelô -  Aviso de Julgamento -  Pregão n° 
2017.04.25.1. O Pregoeiro Oficial do Município de Quíxelô/CE, no uso de suas atribuições 
legais, torna público, para conhecimento dos interessados, que concluiu o julgamento do 
Certame Licitatório, na modalidade Pregão, do tipo Presencial, tombado sob n8 2017.04.25.1, 
sendo o seguinte: Empresa vencedora -  Maria Mariza Mourão da Silva - ME, vencedora junto 
aos Lotes 1. 2. 3, 4, 5 e 6 por apresentar os melhores preços na etapa de lances verbais. A 
empresa vencedora fora declarada habilitada, por cumprir integraimente as exigências do Edital 
Convocatório, no que se refere aos documentos de habilitação. Maiores informações, na sede 
da Comissão de Licitação, sito na.Rua Pedro Gomes de Araújo, S/N, Centro, na Cidade de 
Quixelô/CE, de segunda á sexta-feira, no horário de Q8:00h âs 12:00h ou pelo telefone (83) 
3579-121Q. Quixelô/CE, 11 de Maio de 2017. Luiz Moses de Abreu N e to - Pregoeiro Oficial.

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Groairas -  Aviso de Licitação. A Comissão de 
Licitação da Prefeitura Municipal de Groairas, localizada na Rua Vereador Marcoüno Olavo. 770, 
Bairro Centro, toma público o Edital de Pregão Presencial Ne 1205.01/2017 — cujo objeto é a 
contratação de empresa e/ou pessoa física para prestação de serviços de locação de veículos 
destinados ao transporte üe professores da Rede Pública Municipal de Groaíras/CE. que realizar- 
se-á no dia 25.05.2017, às 09:30 horas. Referido edital poderá ser adquirido no endereço acima, no 
horário de expediente ao público, das 08:0G às 14:00 horas. Groaíras-Cc, 12 de Maio de 2017. 
Breno Mota de S ousa- Pregoeiro Oficial.___________________________________________

CilSSIfliliflS I I  DIÁRIO SI Ü1IES1I  
MODERNO, PRÁTICO E M ü iTO  MAiS NEGOCIO 
PARA VOCÊ VIVER M UITAS HISTÓRIAS.

DIÁRIO DO NORDESTE
FORTALEZA. CEARÁ-SEXTA-FEIRA. 12 DE MAIO DE 2017

Secretarias de Saude e Secretaria de Municipal de Desenvolvimento Social e- Cidadania do 
Município de Ipaumírim/Ce. tudo conforme Anexo 1. O edital completo estará disponível no 
endereço acima, a partir da data desta publicação, no horário de atendimento ao público, de 03:00 
as 12:00h. Ipaumirim/Ce, 11 de maio de 2017. José Lívio Almeida Moreira—Pregoeiro.

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Guaramlranga - Aviso de Licitação - Pregão 
Presencial N9. 2Q17.05.12.2-PP. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Guaramiranga/CE. 
toma público p3ra conhecimento dos interessados que. no próximo dia 24 de maio de 2017, às 
14h, na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura de Guaramlranga, localizada 
na Rua Joaquim Alves Nogueira, 409 - Centro - CEP: 62.763-000 - Guaramiranga-CE, estará 
realizando licitação na modalidade Pregão Presencial, cujo objeto é a aquisição de gêneros 
alimentícios destinados á merenda escolar p3ra atender as escolas municipais, junto a Secretaria 
de Educação Básica do Município de Guaramlranga, conforme especificações contidas no Edital 
e seus anexos. O Edital eseus anexos se encontram disponíveis no endereço acima no horário de 
8hàs 12he tcm.ce.gov.br/licítacoes. Guaramlranga-CE, 11 da maio d s 2017.Francisco A lison 
Pereira dos Santos - Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Guaramlranga -  Aviso de Licitação — Pregão 
Presencial N°. 2017.05.12.1-PP. O Pregoeiro da Prefeitura Municipal de Guaramíranga/CE. toma 
público para conhecimento dos interessados que, no próximo dia 24 de maio de 2017, às 09h, na 
sede da Comissão Permanente de Licitação/Pregões da Prefeitura de Guaramiranga. localizada 
na Rua Joaquim Alves Nogueira. 409 -  Centro -  CEP: 62.766-000 -  Guaramiranga — Ce, estará 
realizando licitação na modalidade Pregão Presencial, cujo objeto é a Aquisição de Bombas 
Submersas. Motores e Qu3d*o$ Elétricos, e Caixas D'agua, destinados ao sistema üe 
abastecimento das comunidades do Município de Guaramiranga-CE tudo conforme 
especificações contidas no Termo de Referência constante dos Anexos do Editai. O Edital e seus 
anexos já se encontram disponíveis no endereço acima no horário de 8h às 12b. Francisco 
Alison Pereira dos Santos - Pregoeiro.______________________________________________

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Guaíúba -  Aviso de Licitação -  Pregão 
Presencia! N° 06.006/2017 PPRP.APresidenteePregoeírada Comissão Centra! de Licitação e 
Pregões da Prefeitura Municipal de Guaíúba toma publico, para conhecimento dos interessados 
que. no próximo dia 25 de maio de 2017 às 9h (nove horas), na sede da Comissão Central de 
Licitação e Pregões da Prefeitura Municipal de Guaiúba, localizada à Rua Pedro Augusto. 53, 
Centro, Guaiúba. CE, estará realizando licitação, na modalidade Pregão Presenciai, cujo objeto 
é o registro de preços para aquisição de material de consumo e permanente de interesse da 
Secretaria de Saúde do Município de Guaiúba, o qual encontra-se disponível no endereço 
acima, no horário de 08:00h ãs 12:00h. A Presidente e Pregoeira.

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal da Groairas -  Aviso de Licitação. A Comissão de 
Licitação da Prefeitura Municipal de Groairas, localizada na Rua Vereador Marcolino Olavo, 
770, Bairro Centro, toma público o Editai de Pregão Presencial N° 1205.02/2017 -c u jo  objeto é 
a contratação de empresa e/ou pessoa física para prestação de serviços de locação de veículos 
destinados ao transporte de alunos do Ensino Fundamental e Médio da Rede Pública do 
Município de Groairas-CE, que realizar-se-á no dia 25.05.2017, às 14:30 horas. Referido edital 
poderá ser adquirido no endereço acima, no horário de expediente ao público, das 08:00 às 
14:00 horas. Groaíras-Ce, 12 de Maio de 2017. Breno Mota de Sousa-P regoe iro  Oficial

LIGUE E ANUNCIE 4001 9000 
diariodonordeste.caui.&r/classifitados

353593741

http://www.tcm.ce.gov.br


DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO SÉRIE 3 ANO IX N"089 FORTALEZA, 12 DE MAIO DE 2017

í

FS C

MISTO
Papel pfoduzidô 
a  p a t r  da fonfsa 

responsáveis 
FSC aC126031.

Estado do Ceará -  Consórcio Publico de Saúde da M icrorregião de Tauá -  CPSMT - Aviso de Licitação -  Pregão Presencial para 
Registro de Preços N" 0805.001/2017-CPSMT. O Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Tauá, torna público aos interessados, que no 
dia 24 de maio de 2017 às 15:30 horas, estará realizando licitação na Modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços, tipo Menor Preço por 
Lote, cujo objeto c o Registro Preços visando a futura e eventual aquisição de material hospitalar, destinado à Policlínica Dr. Frutuoso Gomes de 
Freitas,conforme termo dc referencia do Edital. O Edita! completo poderá ser obtido na Comissão Permanente de 
de Oliveira, 190, Colibris, no horário das 08:00 às 12:00h nos dias úteis. Tauá - CE, 11 de maio de 2017.

% >|í  % FL
po.ÊfimjRA MUNICIPAL DE CEDRO

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de M auriti - Aviso de Julgamento - Pregão n° 2017.04.24.1. O Pregoeiro Oficial da Prefeitura 
Municipal de Mauriti/CE toma público, que fora concluído o julgamento final do Pregão n" 2017.04.24.1. sendo o seguinte: Empresas Vencedoras 
- J. Laercio S. Vasconcelos & Cia LTDA, vencedora junto aos lotes 1 e 2 e Superfío Com. de Prod. Médicos e Hospitalares LTDA, vencedora junto 
ao lote 3, por terem apresentado os melhores preços na etapa de lances verbais. As empresas vencedoras forant declaradas habilitadas por 
cumprimento integral ás exigências do Edital Convocatório. Maiores informações na sede da CPL, sito na Avenida Buriti Grande, 55, Serrinha, 
Mauriti/CE, no horário de 08:00 às 12:00 horas. Mauriti/CE, 10 de maio de 2017. Francisco Diailiy Felipe de Sousa - Pregoeiro Oficial.

*  *  *  *  *  *  *  *

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ocara. A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Ocara, localizada na Avenida Coronel 
João Felipe n° 858 -  Centro -  Ocara -  CE, comunica aos interessados que no dia 25 de Maio dc 2017, às 09:00hs ,estará abrindo licitação na 
modalidade Pregão Presencial N“ 028/2017, objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de locação de veículos para transportes 
escolar do Município de Ocara -  CE, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante deste processo. Edital completo estará 
disponível no site: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/, a partir da data desta publicação, horário de funcionamento e atendimento ao público de 
08:00 às I2:00h. Ocara-Ce, 10 de Maio de 2017. À Comissão.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ocara. A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Ocara, localizada na Avenida Coronel 
João Felipe n° 858 — Centro -  Ocara -  CE, comunica aos interessados que no dia 24 de Maio de 2017, às 09:00h ,estará abrindo licitação na 
modalidade Pregão Presencial Nn 027/2017, objeto: Contratação de empresa para prestação dos serviços de locação de veículos para atender as 
Unidades Administrativas do Município de Ocara -  CE, conforme especificações constantes do anexo 1, parte integrante deste processo. Edital 
completo estará disponível no site: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/, a partir da data desta publicação, horário de funcionamento e atendimento 
ao público de 08:00 às 12:00h. Ocara-Ce,10 de Maio de 2017. À Comissão.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Ocara. A Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Ocara, localizada na Avenida Coronel 
João Felipe n° 858 — Centro -  Ocara -  CE, comunica aos interessados que no dia 26 de Maio de 2017, às 09:00hs ,estará abrindo licitação na 
modalidade Pregão Presencial N° 029/2017, objeto: Contratação de empresa da prestação de serviços de coleta de lixo hospitalar para atender 
os PSF e Hospital e Maternidade Raimundo Marcos do município de Ocara -  CE, conforme especificações constantes do anexo I, parte integrante 
deste processo. Edital completo estará disponível no site: http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/,a partir da data desta publicação, horário de 
funcionamento e atendimento ao público de 08:00 às I2:00h. Ocara-Ce, 10 de Maio de 2017. A Comissão.

sfíitofs ^ $ 4 *

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Aquiraz - Secretaria de Saúde - Aviso de Licitação -  Pregão Eletrônico N° 2017.05.08.001,
A Pregoeira Oficial do Município de Aquiraz toma público o recebimento das propostas virtuais no endereço www.bllcompras.org.br, até o dia 24 
de maio de 2017 às 09h00min (horário de Brasília/DF), cujo objeto é aquisição de material de limpeza para suprir as necessidades da Secretaria de 
Saúde e seus equipamentos (CAPS, CAPS AD, CM. CEO, CRF HMA, PSF), conforme termo de referência. Maiores informações no endereço 
eletrônico acima ou junto à Comissão de Ü8h00 às 12h00min, sito a Travessa José Lage Viana, 118 Centro. Aquiraz -  CE, 10.05.2017. Vânia 
de Souza Pinheiro — Pregoeira.

Pelo presente aviso em cumprimento à Lei n° 8.666/93 e suas alterações e ao Edital da Tomada de Preço n° 2016.12.06.01 a Comissão Permanente 
de Licitação do Município de Barreira/CE vem divulgar o julgamento da fase de Habilitação, decidindo por unanimidade de seus membros pela 
habilitação das empresas: MV &  R Locação e Construção EIRELI -  EPP, CAMP Engenharia EIRELÍ -  EPP, LS Serviços de Construções E1REL1 
-  ME e Itamctal Construções c Serviços LTDA - ME. A partir desta publicação ficam franqueadas vistas aos interessados c iniciado o prazo recursal 
(art. 109, Lei 8666/93). Barreira/CE, II de maio de 2017. Comissão Permanente de Licitação.

ijíijí if:

Estado do Ceará -  Consórcio Público de Saúde da Microrregião de Iguatu - Aviso de Licitação. A Comissão Permanente de Licitação do 
Consórcio, torna público que no dia 29 de maio de 2017, às 09:00 horas, fará licitação na modalidade de Tomada de Preços n“ 2017.05.04.01- 
CPSMJG, para Contratação dos serviços de laboratório de próteses superior e inferior. Maiores informações e aquisição do Edital, os interessados 
deverão dirigir-se ao Consórcio, na Rua João Monteiro, 210 -  Santo Antonio - Iguatu-CE, no horário das 07:30 às 11:30 horas. Iguatu, 11 de inaio 
de 2017 -  Simeya Nogueira Lopes -  Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

ESTADO DO CEARÁ -  PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDORETAMA -  AVISO DE ADIAMENTO -  PREGÃO ELETRÔNICO N° 
20170502.01-PE — A Secretaria de Administração e Finanças da PMP torna público que fica ADIADO o Pregão Eletrônico N° 20170502.01-PE, 
referente à Contratação de serviços de locação de veículos com condutor para suprir as necessidades das diversas Secretarias do Município de 
Pindoretama-CE, marcado para o dia 19 de Maio de 2017, com a Nova Data para o dia 24 de Maio de 2017, na Sede da PMP, localizada na Rua 
Juvenal Gondim, N° 221, Centro, às llh . Pindoretama-CE, 11 de Maio de 2017. José Joaeilio Aires Albino -  Pregoeiro.

Estado do Ceará -  Prefeitura Municipal de Cedro -  Aviso de Licitação. A Comissão de Licitação, torna público para conhecimento dos 
interessados a licitação na modalidade Pregão Presencial n° 1004.02/2017-03, cujo objeto é contratação de pessoa física ou jurídica para 
prestação dos serviços de motoboy, junto às secretarias de Educação e Saúde do Município de Cedro, conforme especificações do Anexo I, que se 
realizará no dia 25/05/2017 às 09:00 horas. O qual encontra-se na íntegra na Sede da Comissão Permanente de Licitação, no horário de 07:00h às 
13:00h e no site www.tcm.ce.gov.br. Francisco Antonio Viana Correia Costa -  Pregoeiro.

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Quixeré. A Prefeitura Municipal de Quixeré, através da Comissão Permanente de Licitação, 
comunica que a Publicação Realizada no Diário Oficial do Estado do Ceará e no Jornal Diário do Nordeste divulgada na Segunda Feira, 08 de Maio 
de 2017, referente a publicação de Aviso de Licitação - Pregão Presencial N° 0805.01/2017, cujo objeto é a aquisição de material e equipamentos 
odontológicos a serem destinados ao funcionamento do Programa de Saúde Bucal junto à Secretaria de Saúde do Município de Quixeré. Fica declarada 
sem efeito (Cancelada). José Eucimar de Lima -  Presidente da CPL, Quixeré-Ce., 11 de Maio de 2017.

http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/
http://www.tcm.ce.gov.br/licitacoes/,a
http://www.bllcompras.org.br
http://www.tcm.ce.gov.br

